
 
 

UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 221, art. 235, 236, 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Gminy i Miasta 
Mogielnica Nr LXXXVI/456/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 57.175.887,63 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 44.669.001,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.506.886,27 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych wydatków 
budżetu na 2024 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2024 rok”. 

2. W § 1 ust. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W § 2 ust. 1: Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.536.669,02 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 479.976,30 zł, 

b) wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 227.416,95 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.829.275,77 zł. 

4. W § 2 ust. 2: Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.521.925,30 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 985.256,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na 2024 rok Gminy i Miasta Mogielnica 
Nr LXXXVI/456/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mogielnicy 
 mgr Ewa Ścisłowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8215



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 043 872,79 685 797,79 685 797,79 0,00 685 797,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 075,00 358 075,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

3 043 872,79 685 797,79 685 797,79 0,00 685 797,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 075,00 2 358 075,00 0,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00

24 866 569,78 24 861 569,78 21 286 525,59 17 334 279,40 3 952 246,19 2 490 000,00 800 773,00 284 271,19 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 640,30 8 640,30 8 640,30 7 200,00 1 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

25 184 210,08 24 870 210,08 21 295 165,89 17 341 479,40 3 953 686,49 2 490 000,00 800 773,00 284 271,19 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

12 801 174,61 12 796 174,61 11 105 395,61 9 510 599,92 1 594 795,69 1 260 000,00 430 779,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 640,30 8 640,30 8 640,30 7 200,00 1 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

12 888 814,91 12 804 814,91 11 114 035,91 9 517 799,92 1 596 235,99 1 260 000,00 430 779,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

16 162,96 16 162,96 16 162,96 0,00 16 162,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,30 1 440,30 1 440,30 0,00 1 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 603,26 17 603,26 17 603,26 0,00 17 603,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 110,00 25 110,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 110,00 28 110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912,92 4 912,92 4 912,92 4 912,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,92 6 112,92 6 112,92 6 112,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

3 113 671,86 3 113 671,86 2 850 205,86 2 458 624,11 391 581,75 150 000,00 113 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

3 343 671,86 3 113 671,86 2 850 205,86 2 458 624,11 391 581,75 150 000,00 113 466,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1

do URM Nr III/8/2024

Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2024 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

z dnia 21 maja 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8215



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

54 858 247,33 44 660 361,06 35 530 204,20 23 509 555,82 12 020 648,38 3 824 351,00 4 806 534,67 299 271,19 0,00 200 000,00 10 197 886,27 10 197 886,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 640,30 8 640,30 8 640,30 7 200,00 1 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00

57 175 887,63 44 669 001,36 35 538 844,50 23 516 755,82 12 022 088,68 3 824 351,00 4 806 534,67 299 271,19 0,00 200 000,00 12 506 886,27 12 506 886,27 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 949 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 949 500,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8215



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 358 075,00 2 000 000,00

01043 109 000,00 2 000 000,00

6050 109 000,00 2 000 000,00

9 000,00 2 000 000,00

100 000,00 0,00

01044 249 075,00 0,00

6050 249 075,00 0,00

249 075,00 0,00

600 6 344 851,27 0,00

60016 6 344 851,27 0,00

6050 4 552 628,68 0,00

450 000,00 0,00

136 889,91 0,00

598 007,55 0,00

1 031 500,00 0,00

2 336 231,22 0,00

6370 1 792 222,59 0,00

1 792 222,59 0,00

754 2 800 000,00 0,00

75412 2 800 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 800 500,00 0,00

500,00 0,00

800 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 358 075,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 109 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 109 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Kozietułach Nowych wraz z siecią wodociągową 2 009 000,00

Budowa wodociągu Otaląż-Cegielnia 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 249 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 075,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dziarnów, Borowe i Dębnowola 249 075,00

Transport i łączność 6 344 851,27

Drogi publiczne gminne 6 344 851,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 552 628,68

Przebudowa drogi gminnej Aleja V Izabelin 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 160715W Mogielnica-Kaplin 136 889,91

Przebudowa drogi gminnej nr 160765W ul. Stegny w zakresie budowy chodnika 598 007,55

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 180 Brzostowiec 1 031 500,00

Przebudowa drogi gminnej Otalążka-Jastrzębia Stara 2 336 231,22

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 792 222,59

Przebudowa drogi gminnej nr 160715W Mogielnica-Kaplin 1 792 222,59

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 800 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Michałowice 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 500,00

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla OSP Mogielnica
500,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP 

Michałowice
800 000,00

Załącznik nr 2

do URM Nr III/8/2024

z dnia 21 maja 2024 roku

Plan zadań inwestycyjnych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8215



6067 1 402 500,00 0,00

1 402 500,00 0,00

6069 547 000,00 0,00

547 000,00 0,00

801 5 000,00 309 000,00

80101 5 000,00 79 000,00

6050 5 000,00 79 000,00

5 000,00 79 000,00

80103 0,00 230 000,00

6050 0,00 230 000,00

0,00 230 000,00

851 32 460,00 0,00

85154 32 460,00 0,00

6050 32 460,00 0,00

32 460,00 0,00

921 125 000,00 0,00

92109 125 000,00 0,00

6050 125 000,00 0,00

20 000,00 0,00

21 000,00 0,00

22 092,00 0,00

20 500,00 0,00

20 908,00 0,00

20 500,00 0,00

9 665 386,27 2 309 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 500,00

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla OSP Mogielnica
1 402 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla OSP Mogielnica
547 000,00

Oświata i wychowanie 314 000,00

Szkoły podstawowe 84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Mogielnicy 84 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Przebudowa budynku przedszkola w części Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Mogielnicy (oddziału przedszkolnego) wraz z dostosowaniem tej części budynku do 

aktualnych przepisów ppoż.

230 000,00

Ochrona zdrowia 32 460,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 460,00

Budowa placu zabaw w Wólce Gostomskiej 32 460,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 

Tomczyce
22 092,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wodziczna
20 908,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Miechowice 20 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 

Dziarnów
21 000,00

Rozbudowa instalcji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dylew
20 500,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Miechowice
20 500,00

Razem 11 974 386,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8215



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Plan po zmianach 

2 3

Dochody 0,00 53 639 218,61

Wydatki 2 317 640,30 57 175 887,63

Wynik -2 317 640,30 -3 536 669,02

2 317 640,30 4 521 925,30

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
902 0,00 99 116,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 8 640,30 479 976,30

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikającyh z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 0,00 227 416,95

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 309 000,00 3 715 416,05

0,00 985 256,28

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 0,00 314 006,00

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 0,00 671 250,28

4. 1 406 416,05

227 416,95

Planowane przychody i rozchody budżetu na 2024 rok

Załącznik nr 3

do URM Nr III/8/2024

z dnia 21 maja 2024 roku

99 116,00

Lp. Plan przed zmianą 

Rozchody ogółem: 985 256,28

-1 219 028,723.

53 639 218,61

2.

2.

3.

471 336,00

54 858 247,33

2. 671 250,28

1 4

Przychody ogółem:

1.

2 204 285,00

1.

1. 314 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8215


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY z dnia 21 maja 2024 r.
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	lit. a w ust. 3
	lit. b w ust. 3
	lit. c w ust. 3

	ust. 4
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-27T12:07:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




